

RESOLUCIÓ de 5 de març de 2020, de la vicerectora d'Estudis i Política Lingüística de la Universitat de València, per la qual s'estableixen las bases reguladores de la convocatòria de dos premis per als alumnes amb millor expedient en la titulació d'accés al Máster Universitari d'Investigació Matemàtica (curs 2019/2020)

La vicerectora d'Estudis i Política Lingüística de la Universitat de València, fent ús de les atribucions que li confereix la resolució de 19 de juny de 2019, del Rectorat de la Universitat de València (DOGV de 27 de juny de 2019), por la qual s'aprova la delegació de funcions en els vicerectors i les vicerectores, la secretaria general, el gerent i altres òrgans d'aquesta Universitat, resol:

## Primer

Convocar i aprovar les bases que regulen la convocatòria de dos premis per als alumnes amb millor expedient esmentat en les bases reguladores, que s'inclouen en l'annex I.

## Segon

El premi consisteix en una dotació econòmica de 1.000 € (190 € IRPF 19% = 810), quantia individualitzada per a cadascú dels dos premis, els quals es financen amb el capítol IV del pressupost de la Universitat de València per a 2020, orgànica 2240000000-422-471.90-cc 2240011.

## Tercer

Contra aquesta resolució que exhaureix la via administrativa es pot interposar un recurs de reposició en el termini d'un mes comptador des de l'endemà de la seua publicació, davant del mateix òrgan que l'haja dictat, o bé directament un recurs contenciós administratiu davant dels òrgans de la jurisdicció contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos, comptadors des de l'endemà de la seua publicació.

La vicerectora d'Estudis i Política Lingüística per delegació de la rectora (DOGV de 27de juny de 2019)

MARIA Firmado
digitalmente por
MARIA ISABEL|
VAZQUEZ|
VAZQUEZ|NAVARRO
Fecha: 2020.05.12
13:13:56+02'00'

Isabel Vázquez Navarro Valencia, 6 d'abril de 2020